
UCHWAŁA NR IV/17/24 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie podjęcia współpracy z uczestnikami projektu Eco Mode w zakresie wspólnych 

przedsięwzięć dotyczących popularyzacji proekologicznych zachowań 

Na podstawie § 4 ust. 3 oraz § 5 pkt. 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
26 września 2022r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego   
i nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r., poz. 6970), Młodzieżowy Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy z uczestnikami projektu Eco Mode w zakresie wspólnych 

przedsięwzięć dotyczących popularyzacji proekologicznych zachowań. 

2. Współpraca o której mowa w ust. 1, obejmować będzie w szczególności następujące działania: 

1) przygotowanie prezentacji oraz przeprowadzanie serii warsztatów dla klas 4-8 szkół 

podstawowych o tematyce dotyczącej zmian klimatycznych, globalnego ocieplenia oraz 

recyklingu; 

2) wspólne przygotowanie postów oraz filmików o tematyce ekologicznej umieszczanych w social 

mediach Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz Eco Mode; 

3) promowanie proekologicznych inicjatyw Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych dla 

młodzieży. 

3. Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego udzieli uczestnikom projektu Eco Mode 

wsparcia wizerunkowego, a także pomocy organizacyjnej w przygotowaniu warsztatów z wiedzy 

ekologicznej w wielkopolskich placówkach oświatowych. 

§ 2. 

1. Współpraca z uczestnikami projektu Eco Mode prowadzona będzie w okresie roku szkolnego 

2024/2025. 

2. Do współpracy, o której mowa w ust. 1, wyznacza się członków Komisji Ekologii i Ochrony 

Środowiska Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 

Szymon Wiśniewski 



UZASADNIENIE do uchwały Nr IV/17/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

Zgodnie z § 4 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2022r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i nadania jego Statutu 

(dalej „Statut”), Młodzieżowy Sejmik Województwa może współpracować w celu realizacji swoich 

zadań m.in. z innymi młodzieżowymi sejmikami województw, młodzieżowymi radami powiatów oraz 

młodzieżowymi radami gmin, a także z instytucjami publicznymi oraz organizacjami pozarządowymi, w 

tym samorządami uczniowskimi i studenckimi. Stosownie natomiast do treści § 5 pkt. 7 Statutu, jednym 

z celów powołania Młodzieżowego Sejmiku jest inicjowanie i rozwój aktywności społecznej wśród 

młodzieży w Wielkopolsce. Do zadań Komisji Ekologii i Ochrony Środowiska Młodzieżowego Sejmiku, 

powołanej uchwałą Nr II/6/23 Młodzieżowego Sejmiku z dnia 20 października 2023r. należy m.in. 

podejmowanie incjatyw dotyczących podnoszenia świadomości w sprawach związanych z  ociepleniem 

klimatu, ekologią i ochroną środowiska, zachęcanie do wprowadzania w życie działań i nawyków 

proekologicznych, a także promocja działań związanych z racjonalną gospodarką odpadami. W związku 

z powyższym, Młodzieżowy Sejmik postanowił wyznaczyć członków wyżej wymienionej Komisji do 

współpracy z uczestnikami projektu Eco Mode. 

Podjęcie przez Młodzieżowy Sejmik współpracy z uczestnikami projektu Eco Mode znacząco wpłynie 

na kształtowanie i rozwój świadomości proekologicznej oraz społecznej wśród młodzieży z terenu 

Wielkopolski, a także przyczyni się do pogłębienia wiedzy na temat działalności Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


